

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|              |  |          |             |
|--------------|--|----------|-------------|
| Název stavby | <b>Rekonstrukce střechy - výměna střešní krytiny nad šatními skříňkami Vodní areál JIH</b> | JKSO     |             |
|              |  | EČO      |             |
|              |  | Místo    | Vodní areál |
|              |  | IČ       | DIČ         |
| Objednatel   | SAREZA   |          |             |
| Projektant   |  |          |             |
| Zhotovitel   | UNIREKON s.r.o.  | 3256162  | CZ          |
| Zpracoval    |  |          |             |
|              | Rozpočet číslo   | Dne      | CZ-CPV      |
|              |  | 8.4.2020 | CZ-CPA      |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|---------|
|       |                  |       |                  |       |         |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  | Základní rozp. náklady | B  | Doplňkové náklady | C  | Náklady na umístění stavby |
|----|------------------------|----|-------------------|----|----------------------------|
| 1  | HSV Dodávky            | 8  | Práce přesčas     | 13 | Zařízení staveniště        |
| 2  | Montáž                 | 9  | Bez pevné podl.   | 14 | Projektové práce           |
| 3  | PSV Dodávky            | 10 | Kulturní památka  | 15 | Územní vlivy               |
| 4  | Montáž                 | 11 |                   | 16 | Provozní vlivy             |
| 5  | "M" Dodávky            |    |                   | 17 | Jiné VRN                   |
| 6  | Montáž                 |    |                   | 18 | VRN z rozpočtu             |
| 7  | ZRN (ř. 1-6)           | 12 | DN (ř. 8-11)      | 19 | VRN (ř. 13-18)             |
| 20 | HZS                    | 21 | Kompl. činnost    | 22 | Ostatní náklady            |

| <b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b> | <b>D Celkem bez DPH</b>  |                |                  |             |         |      |  |          |      |  |
|---|--|----------------|------------------|-------------|---------|------|--|----------|------|--|
|   | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 80%;">Základ daně</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td></td> </tr> </table> | DPH            | %                | Základ daně | snížená | 15,0 |  | základní | 21,0 |  |
| DPH                                       | %  | Základ daně    |                  |             |         |      |  |          |      |  |
| snížená                                   | 15,0   |                |                  |             |         |      |  |          |      |  |
| základní                                  | 21,0   |                |                  |             |         |      |  |          |      |  |
|   | <b>Cena s DPH</b>  |                |                  |             |         |      |  |          |      |  |
|   | <b>E Přípočty a odpočty</b>  |                |                  |             |         |      |  |          |      |  |
|   | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 100%;">Dodá zadavatel</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> </tr> </table>  | Dodá zadavatel | Klouzavá doložka | Zvýhodnění  |         |      |  |          |      |  |
| Dodá zadavatel                            |  |                |                  |             |         |      |  |          |      |  |
| Klouzavá doložka                          |  |                |                  |             |         |      |  |          |      |  |
| Zvýhodnění                                |  |                |                  |             |         |      |  |          |      |  |



|    | A  | B               | C           | D   | E   | F               | G               | H                 |  |
|----|--|-----------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------------|--|
| 1  | <b>ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR</b>  |                 |             |   |     |                 |                 |                   |  |
| 2  | <b>Stavba: Rekonstrukce střechy - výměna střešní krytiny nad šatními skříňkami Vodní areál JIH</b> |                 |             |   |     |                 |                 |                   |  |
| 3  | <b>Objekt:</b>   |                 |             |   |     |                 |                 |                   |  |
| 4  |  |                 |             |   |     |                 |                 |                   |  |
| 5  |  |                 |             |   |     |                 |                 |                   |  |
| 6  | Objednatel: SAREZA   |                 |             |   |     |                 |                 |                   |  |
| 7  | Zhotovitel:  | UNIREKON s.r.o. |             |   |     |                 |                 | Zpracoval:        |  |
| 8  | Místo: Vodní areál JIH   |                 |             |   |     |                 |                 |                   |  |
| 9  |  |                 |             |   |     |                 |                 |                   |  |
| 10 | Č.   | KCN             | Kód položky | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |  |
| 13 |  |                 | <b>HSV</b>  | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |     |                 |                 | <b>608 059,11</b> |  |
| 14 |  |                 | <b>9</b>    | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>  |     |                 |                 |                   |  |
| 15 | 1  | 003             | 946111113   | Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m                           | kus | 1,000           | 6 500,00        | 6 500,00          |  |
| 16 | 2  | 003             | 946111213   | Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití                | kus | 10,000          | 1 000,00        | 10 000,00         |  |
| 17 | 3  | 003             | 946111813   | Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m                         | kus | 1,000           | 6 500,00        | 6 500,00          |  |
| 18 |  |                 | <b>PSV</b>  | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |     |                 |                 |                   |  |
| 19 |  |                 | <b>712</b>  | <b>Povlakové krytiny</b>  |     |                 |                 |                   |  |
| 20 | 4  | 712             | 712361705   | Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií, mechanicky kotvenou, včetně dodávky tl. 1,5mm          | m2  | 329,000         | 459,00          | 151 011,00        |  |
| 21 |  |                 |             | 47*7  |     | 329,000         |                 |                   |  |
| 22 |  |                 |             | Součet  |     | 329,000         |                 |                   |  |
| 23 | 5  | 712             | 712363355   | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 mm   | m   | 94,000          | 125,00          | 11 750,00         |  |
| 24 |  |                 |             | 2*47  |     | 94,000          |                 |                   |  |
| 25 |  |                 |             | Součet  |     | 94,000          |                 |                   |  |
| 26 | 6  | 712             | 712363358   | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm    | m   | 54,000          | 125,00          | 6 750,00          |  |
| 27 |  |                 |             | 47  |     | 47,000          |                 |                   |  |
| 28 |  |                 |             | 7   |     | 7,000           |                 |                   |  |
| 29 |  |                 |             | Součet  |     | 54,000          |                 |                   |  |
| 30 | 7  | 712             | 712363384   | Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro profily atypické výroby rš do 400 | m2  | 21,600          | 550,00          | 11 880,00         |  |
| 31 |  |                 |             | (47+7)*0,4 "napojení na stěnu   |     | 21,600          |                 |                   |  |
| 32 |  |                 |             | Součet  |     | 21,600          |                 |                   |  |
| 33 | 8  | 712             | 712391172   | Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy                                      | m2  | 329,000         | 28,00           | 9 212,00          |  |
| 34 | 9  | 693             | 69311081    | Sklotextilní VLIES  | m2  | 378,350         | 32,00           | 12 107,20         |  |
| 35 |  |                 |             | 329 * 1,15  |     | 378,350         |                 |                   |  |
| 36 | 10   | 712             | 998712202   | Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m                                       | %   | 2,000           | 12 800,00       | 25 600,00         |  |
| 37 |  |                 | <b>762</b>  | <b>Konstrukce tesařské</b>  |     |                 |                 |                   |  |
| 38 | 11   | 762             | 762331912   | Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 5 m z 15%                      | m   | 110,700         | 220,00          | 24 354,00         |  |
| 39 |  |                 |             | 56,4 "47*8 bm fošna 60/120 z 15%  |     | 56,400          |                 |                   |  |
| 40 |  |                 |             | 54,3 "47*7*1,1 bm lať 40/60 z 15%   |     | 54,300          |                 |                   |  |
| 41 |  |                 |             | Součet  |     | 110,700         |                 |                   |  |
| 42 | 12   | 762             | 762331922   | Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m z 10%                      | m   | 37,600          | 195,00          | 7 332,00          |  |
| 43 | 13   | 762             | 762332931   | Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 120 cm2 z 15%           | m   | 110,700         | 310,00          | 34 317,00         |  |
| 44 |  |                 |             | 56,4 "47*8 bm fošna 60/120 z 15%  |     | 56,400          |                 |                   |  |
| 45 |  |                 |             | 54,3 "47*7*1,1 bm lať 40/60 z 15%   |     | 54,300          |                 |                   |  |
| 46 |  |                 |             | Součet  |     | 110,700         |                 |                   |  |
| 47 | 14   | 612             | 61223210    | hranol vrstvený lepený pohledový lať 40/60, fošna 60/120  | m3  | 0,590           | 9 300,00        | 5 487,00          |  |
| 48 |  |                 |             | 56,4*0,06*0,12*1,1 "47*8 bm fošna 60/120 z 15%  |     | 0,447           |                 |                   |  |
| 49 |  |                 |             | 54,3*0,04*0,06*1,1 "47*7*1,1 bm lať 40/60 z 15%   |     | 0,143           |                 |                   |  |
| 50 |  |                 |             | Součet  |     | 0,590           |                 |                   |  |
| 51 | 15   | 762             | 762332932   | Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 224 cm2 z 10%           | m   | 37,600          | 455,00          | 17 108,00         |  |
| 52 | 16   | 612             | 61223210    | hranol vrstvený lepený pohledový 160/120  | m3  | 0,794           | 9 300,00        | 7 384,20          |  |

|    | A  | B   | C          | D  | E          | F            | G               | H                |
|----|----|-----|------------|--|------------|--------------|-----------------|------------------|
| 53 |    |     |            | 37,600*0,16*0,12*1,1   |            | 0,794        |                 |                  |
| 54 | 17 | 762 | 762341037  | Bednění střešních rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na rošt  | m2         | 356,250      | 349,00          | 124 331,25       |
| 55 |    |     |            | 356,25   |            | 356,250      |                 |                  |
| 56 | 18 | 762 | 762395000  | Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí   | m3         | 1,384        | 2 500,00        | 3 460,00         |
| 57 | 19 | 762 | 998762202  | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m   | %          | 2,000        | 3 850,00        | 7 700,00         |
| 58 |    |     | <b>767</b> | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |            |              |                 |                  |
| 59 | 20 | 767 | 767311810  | Demontáž světlíků všech typů se zasklením  | m2         | 322,000      | 110,00          | 35 420,00        |
| 60 |    |     |            | 46*7   |            | 322,000      |                 |                  |
| 61 |    |     |            | Součet   |            | 322,000      |                 |                  |
| 62 | 21 | 767 | 767316310  | Montáž střešního bodového světlíku do 1 m2   | kus        | 5,000        | 1 500,00        | 7 500,00         |
| 63 | 22 | 562 | 56245353   | <b>světlík bodový + manžeta v 150mm 1 x1m</b>  | <b>kus</b> | <b>5,000</b> | <b>9 800,00</b> | <b>49 000,00</b> |
| 64 |    |     |            | <p>DEKLIGHT ACG manžeta 15cm PVC kol. B=100x100<br/> Komfortní manžeta kolmá z tvrzeného PVC, výška 15 cm<br/> vnější a vnitřní vrstva tvrzené PVC<br/> vnitřní izolace polyuretan tl. 30 mm<br/> <math>U_p = 0,92 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}</math></p> <p>DEKLIGHT ACG kopule FIX A2 čirá A=100x100<br/> Běžné zasklení kopulové bez zvláštních požadavků, PMMA 2 vrstvé<br/> horní vrstva – PMMA kopule, čirá nebo opál<br/> spodní vrstvy - PMMA kopule, čirá<br/> <math>R_w = 25 \text{ dB}</math><br/> <math>U_g/U_w \text{ dvouvrstvá} = 2,64/2,32 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}</math><br/> UJL 3000, DL 2500, SB 1200, Třída F</p> |            |              |                 |                  |
| 65 | 23 | 767 | 998767202  | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m  | %          | 2,000        | 2 500,00        | 5 000,00         |
| 66 |    |     | <b>783</b> | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>  |            |              |                 |                  |
| 67 | 24 | 783 | 783224101  | Základní jednonásobný nátěr tesařských konstrukcí - Bochemit průhledný   | m2         | 52,220       | 110,00          | 5 744,20         |
| 68 |    |     |            | 56,4*2*(0,06+0,12) "47*8 bm fošna 60/120 z 15%   |            | 20,304       |                 |                  |
| 69 |    |     |            | 54,3*2*(0,04+0,06) "47*7*1,1 bm lať 40/60 z 15%  |            | 10,860       |                 |                  |
| 70 |    |     |            | Mezisoučet   |            | 31,164       |                 |                  |
| 71 |    |     |            | 37,600*2*(0,16+0,12)   |            | 21,056       |                 |                  |
| 72 |    |     |            | Mezisoučet   |            | 21,056       |                 |                  |
| 73 |    |     |            | Součet   |            | 52,220       |                 |                  |
| 74 | 25 | 783 | 783218111  | Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí  | m2         | 52,220       | 433,00          | 22 611,26        |
| 75 |    |     |            | <b>Celkem</b>  |            |              |                 |                  |